
 

 Classificació  : I MEMORIAL JOSEP SEGU                                              

 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 06/09/14 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  46     Kms - Promig     :  25.72  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          0    01:47:18    25 

   2      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON               0    01:47:24    19 

   3      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI    0    01:47:33    16 

   4      15 CAYUELA,MARC         SUB23  COLUER BICYCLES              0    01:47:52     1 

   5     149 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST    0    01:48:48     0 

   6     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                     0    01:48:48     0 

   7       2 GARCIA,Javier        ELITE  COLUER BICYCLES              0    01:48:48     0 

   8      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT UAM MONTON               0    01:48:56     3 

   9     153 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                  0    01:48:58     1 

  10      63 IBARRA,David         ELITE  CKT-UAM MONTON               0    01:48:58     1 

  11     167 Clermont,Jordi       SUB23  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS    0    01:48:59     0 

  12      71 COLOMER,GERARD       ELITE  VOLTREGA. CLUB CICLISTA      0    01:48:59     0 

  13     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                   0    01:48:59     0 

  14     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                   0    01:48:59     0 

  15     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  BICIPARK REUS CLUB ESPORT    0    01:48:59     0 

  16      30 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BICIS ESTEVE                 0    01:48:59     0 

  17     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS     0    01:48:59     0 

  18     234 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA            0    01:48:59     0 

  19     329 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  FORTIA-LEFA TEAM             0    01:48:59     0 

  20     160 SEGU,Santiago        MA-30  INVERSE-SERMAN PORT          0    01:49:19     0 

  21      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE                 0    01:49:19     0 

 

 Corredors classificats : 21 

 

 Classificació de : elits 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         0    01:47:18    25 

   2      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON              0    01:47:24    19 

   3      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI   0    01:47:33    16 

   4       2 GARCIA,Javier        ELITE  COLUER BICYCLES             0    01:48:48     0 

   5      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT UAM MONTON              0    01:48:56     3 

   6      63 IBARRA,David         ELITE  CKT-UAM MONTON              0    01:48:58     1 

   7      71 COLOMER,GERARD       ELITE  VOLTREGA. CLUB CICLISTA     0    01:48:59     0 

   8      30 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BICIS ESTEVE                0    01:48:59     0 

   9      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE                0    01:49:19     0 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 CAYUELA,MARC         SUB23  COLUER BICYCLES             0    01:47:52     1 

   2     153 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                 0    01:48:58     1 

   3     167 Clermont,Jordi       SUB23  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS   0    01:48:59     0 

 

 Classificació de : MASTER30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     149 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST   0    01:48:48     0 

   2     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                  0    01:48:59     0 

   3     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                  0    01:48:59     0 

   4     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS    0    01:48:59     0 

   5     234 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA           0    01:48:59     0 

   6     329 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  FORTIA-LEFA TEAM            0    01:48:59     0 

   7     160 SEGU,Santiago        MA-30  INVERSE-SERMAN PORT         0    01:49:19     0 

 

 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                    0    01:48:48     0 

   2     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  BICIPARK REUS CLUB ESPORT   0    01:48:59     0 

 

 Classificació per equips 



 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  INVERSE-SERMAN PORT            05:24:10  

    2  CKT-UAM MONTON                 05:25:18  

    3  COLUER BICYCLES                03:36:40  

    4  MUNT BIKES                     03:37:58  

    5  BICIS ESTEVE                   03:38:18  

 


